

**Amika Holding ApS**  
**CVR-nr. 19487733**  
**Mejsevej 1**  
**6740 Bramming**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.12.2016

**Dirigent**

---

Navn: Annelise Vinther Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.09.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Amika Holding ApS  
Mejsevej 1  
6740 Bramming

CVR-nr.: 19487733

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

### **Bestyrelse**

Anders Haahr Jensen  
Annelise Vinther Jensen  
Inge Haahr Jensen  
Mette Haahr  
Kristian Haahr Jensen

### **Direktion**

Anders Haahr Jensen  
Annelise Vinther Jensen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele i associerede virksomheder, investering i værdipapirer samt investering i og udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 2.237 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		471.249	463.404
Andre eksterne omkostninger		(422.306)	(613.932)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>48.943</b>	<b>(150.528)</b>
Personaleomkostninger		(300.139)	(316.670)
Af- og nedskrivninger		(73.141)	(73.108)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(324.337)</b>	<b>(540.306)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		60.480	12.169.134
Andre finansielle indtægter		3.791.764	3.266.234
Andre finansielle omkostninger		(666.225)	(1.968.499)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>2.861.682</b>	<b>12.926.563</b>
Skat af ordinært resultat	1	(624.210)	(131.521)
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.237.472</u></b>	<b><u>12.795.042</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		662.628	658.428
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	(7.728.657)
Overført resultat		1.574.844	19.865.271
		<b><u>2.237.472</u></b>	<b><u>12.795.042</u></b>

**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Grunde og bygninger		3.136.614	3.208.095
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<b>3.136.614</b>	<b>3.208.095</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.639.463	1.013.791
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		326.500	319.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.705.705	5.353.705
Andre tilgodehavender		1.500.000	2.000.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>10.171.668</b>	<b>8.686.496</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>13.308.282</b>	<b>11.894.591</b>
Udskudt skat		0	66.399
Andre tilgodehavender		544.443	312.354
Tilgodehavende selskabsskat		67.248	404.422
<b>Tilgodehavender</b>		<b>611.691</b>	<b>783.175</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		64.261.917	60.295.777
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>64.261.917</b>	<b>60.295.777</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>18.745.564</b>	<b>22.433.630</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>83.619.172</b>	<b>83.512.582</b>
<b>Aktiver</b>		<b>96.927.454</b>	<b>95.407.173</b>

**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital	4, 5	1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		93.307.065	91.696.439
Forslag til udbytte for regnskabsåret		662.628	658.428
<b>Egenkapital</b>		<b><u>94.969.693</u></b>	<b><u>93.354.867</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.513.326	1.686.363
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b><u>1.513.326</u></b>	<b><u>1.686.363</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	131.656	85.000
Anden gæld		312.779	280.943
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>444.435</u></b>	<b><u>365.943</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.957.761</u></b>	<b><u>2.052.306</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>96.927.454</u></b>	<b><u>95.407.173</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	1.000.000	91.696.439	0	92.696.439
Ændring i regnskabspraksis	0	0	658.428	658.428
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(658.428)	(658.428)
Øvrige egenkapitalposter	0	35.782	0	35.782
Årets resultat	0	1.574.844	662.628	2.237.472
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>93.307.065</b>	<b>662.628</b>	<b>94.969.693</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	557.811	0
Ændring af udskudt skat	66.399	126.882
Regulering vedrørende tidligere år	0	112
Effekt af ændrede skattesatser	0	4.527
	<u><b>624.210</b></u>	<u><b>131.521</b></u>
		<u><b>Grunde og bygninger</b></u> <u><b>kr.</b></u>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		3.925.282
Tilgange		<u>1.660</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<u><b>3.926.942</b></u>
Af- og nedskrivninger primo		(717.187)
Årets afskrivninger		<u>(73.141)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u><b>(790.328)</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u><b>3.136.614</b></u>

## Noter

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>	<b>Tilgodeha- vender hos associerede virksomheder kr.</b>	<b>Andre værdi- papirer og kapitalandele kr.</b>	<b>Andre tilgo- dehavender kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>				
Kostpris primo	1.516.000	319.000	5.700.000	2.000.000
Tilgange	629.410	7.500	1.352.000	0
Afgange	0	0	0	(500.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.145.410</b>	<b>326.500</b>	<b>7.052.000</b>	<b>1.500.000</b>
Opskrivninger primo	(502.209)	0	0	0
Andel af årets resultat	60.480	0	0	0
Udbytte	(100.000)	0	0	0
Andre reguleringer	35.782	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>(505.947)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Nedskrivninger primo	0	0	(346.295)	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>(346.295)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.639.463</b>	<b>326.500</b>	<b>6.705.705</b>	<b>1.500.000</b>

Andre tilgodehavender omfatter ansvarligt lån til tredjemand, idet lånet træder tilbage for låntagers gæld til pengeinstitut. Lånet afdrages således:

Af tilgodehavender forfalder inden for 1 år, 500 t.kr.

Af tilgodehavender forfalder inden for 2 - 5 år, 1.000 t.kr.

Af tilgodehavender forfalder efter 5 år, 0 t.kr.

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Associerede virksomheder:		
Bramidan Holding A/S	Bramming	50,00
P.A.C.H Holding ApS	Esbjerg	20,00



## Noter

### 4. Virksomhedskapital

I perioden 01.10.2010 - 30.09.2015 omfatter ændringerne i selskabets anpartskapital opdeling af anpartskapitalen i klasser.

Virksomhedskapitalen består herefter af 2.700 stk. A-anparter, 997.000 B-anparter og 300 stk. C-anparter.

	<u>Antal</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>	<u>Andel af virk- somhedskapi- tal %</u>
<b>5. Egne kapitalandele</b>			
Beholdning af egne kapitalandele:			
B-Anparter	14.800	14.800	1,08
	<b>14.800</b>	<b>14.800</b>	<b>1,08</b>

	<u>Forfald inden 12 måneder 2014/15 kr.</u>	<u>Forfald inden 12 måneder 2015/16 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2015/16 kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år 2015/16 kr.</u>
<b>6. Langfristede gælds- forpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	85.000	131.656	1.513.326	1.006.580
	<b>85.000</b>	<b>131.656</b>	<b>1.513.326</b>	<b>1.006.580</b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de til ejendommene hørende produktionsanlæg og maskiner.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 3.137 t.kr.